

Årsrapport for 2020

**Krauch Holding ApS
Skinderskovvej 10
2730 Herlev
CVR-nr. 29 79 95 63**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021

Anders Krauch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krauch Holding ApS Skinderskovvej 10 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 79 95 63
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 7. november 2006
	Hjemsted: Herlev
Direktion	Anders Krauch, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.399, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 40.243.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2021.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-4.350	-4.150
Finansielle omkostninger	2	-6	-129
Resultat før skat		-4.356	-4.279
Skat af årets resultat	3	957	3.801
Årets resultat		-3.399	-478
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.399	-478
		-3.399	-478

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	20.000	20.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		55.000	55.000
Anlægsaktiver i alt		55.000	55.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	11.000
Udskudt skatteaktiv		7.890	6.933
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.134	0
Tilgodehavender		25.024	21.933
Likvide beholdninger		2.629	3.364
Omsætningsaktiver i alt		27.653	25.297
Aktiver i alt		82.653	80.297

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-84.757	-81.358
Egenkapital	7	40.243	43.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.931	24.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.729	4.979
Anden gæld		3.750	7.629
Kortfristede gældsforpligtelser		42.410	36.655
Gældsforpligtelser i alt		42.410	36.655
Passiver i alt		82.653	80.297
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-81.358	43.642
Årets resultat	0	-3.399	-3.399
Egenkapital 31. december 2020	125.000	-84.757	40.243

Noter

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6	129
	6	129

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-957	-3.801
	-957	-3.801

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	60.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	-60.000
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	60.000
Årets afskrivninger	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Humanassist ApS	Herlev	100%	156.854	123.139

	2020 kr.	2019 kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Askingculture ApS	Herlev	50%	36.117	-4.226

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.
